СОВЕТ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 12  » 09. 2018 г. № 21
О досрочном прекращении полномочий депутата
Рассмотрев информацию прокуратуры Омского района от 03.09.2018 №86-04-2018/10548 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», на основании п. 7.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», за нарушение указанных требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно непредставление в установленные законом сроки в Совет Калининского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения своего супруга и несовершеннолетних детей за 2017 год, Совет Калининского сельского поселения
   РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области – Гусмановой Галины Петровны в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на нее законодательством о противодействии коррупции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                     В.А. Бурдыга